добиха огромно значение за целия Интернационал и, естествено, аз следях с най-
голямо внимание немския печат и особено „Leipziger Volkszeitung“ и „Neue Zeit“,
където пишеха Карл Кауцки, Роза Люксембург и други антиревизионисти. (…)

* * *
Международният конгрес в Щутгарт бе открит на 5 (18) август 1907 г. в

огромната зала Liederhalle (Концертен салон) в присъствието на повече от 800
делегати. Това беше най-многолюдният дотогава интернационален социалис-
тически конгрес. При все това тоя конгрес беше предимно европейски. На него
бяха представени всички европейски държави с изключение на Турция и Гър-
ция.